
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №1044-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«09» вересня 2024 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1044-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14459999 1350320 Колпакова Ольга Павлівна 011528 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Математика 152,600

2 14313696 1350320 Щербина Наталія Михайлівна 106186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025722 Математика 121,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1044-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388340 1347792 Бугрій Ірина Миколаївна 35067409 TA 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,400

2 14342479 1347792 Буткова Олена Юріївна 082283 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0030999 Психологія 141,400

3 14412644 1347792 Воробйова Олена Владиславівна 146607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052457; 2024р. - 
0136698

Психологія 141,600

4 14425072 1347792 Киян Юлія Андріївна 013575 C21 01.11.2021 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0241035 Психологія 128,300

5 14350613 1347792 Клименко Світлана Василівна 30709612 XA 10.11.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0150680 Психологія 129,300

6 14353799 1347792 Кокора Надія Вікторівна 16367258 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,800

2



7 14458891 1347792 Колеснік Анна Юріївна 073255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061276 Психологія 146,000

8 14359728 1347792 Кондратьєва Тетяна Василівна 28460169 CK 29.04.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,200

9 14303681 1347792 Лапигіна Ірина Миколаївна 41827194 AH 18.11.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102340 Психологія 116,800

10 14293539 1347792 Логачов Сергій Олегович 32859769 AH 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,400

11 14343888 1347792 Мартинюк Тетяна Сергіївна 148166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031656 Психологія 103,600

12 14364987 1347792 Овчаренко Яна Вікторівна 136545 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 131,000

13 14365700 1347792 Плескач Ірина Іванівна 37611189 CM 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,400

14 14282850 1347792 Рах Ольга Сергіївна 25802111 KB 15.07.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0024464 Психологія 149,400

15 14422032 1347792 Ростовська Анна Сергіївна 013044 M16 03.03.2016 
Диплом магістра

Психологія 155,200

16 14475584 1347792 Сеніна Ганна Борисівна 41637694 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,000

17 14499876 1347792 Шикова Яна Михайлівна 041964 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 128,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1044-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14279186 1320300 Чамара Дмитро Іванович 30380812 EP 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0090944; 2024р. - 
0184236

Комп’ютерні 
мережі

126,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1044-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14266378 1302333 Ангелова Ірина Олександрівна

41186379 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

125,600

2 14272517 1302333 Вербієнко Наталія Олександрівна

005152 C23 15.11.2023 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,800

5



3 14432979 1302333 Гапонова Наталя Сергіївна

10356681 XE 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

112,000

4 14273309 1302333 Даньшова Наталія Анатоліївна

30215460 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

101,200

5 14273425 1302333 Жєрдєва Інна Сергіївна

010788 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

124,400

6 14324454 1302333 Карпенко Віра Юріївна

11065744 TE 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

104,800

7 14273584 1302333 Качмар Анастасія Дмитрівна

033586 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,400

8 14342709 1302333 Левченко Інна Григорівна

14840859 TA 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,600

6



9 14277755 1302333 Лисицька Наталія Олексіївна

043136 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

161,600

10 14415965 1302333 Москаль Анжеліка Володимирівна

097103 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

121,600

11 14414647 1302333 Нарожня Наталія Олександрівна

43242935 AP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226113 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,200

12 14442583 1302333 Панішева Тетяна Григорівна

25574549 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,200

13 14424095 1302333 Поварчук Любов Вячеславівна

143699 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133627 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

117,000

14 14274806 1302333 Пожидаєва Юлія Василівна

21098028 HK 30.07.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

106,800

7



15 14274931 1302333 Рапацька Наталія Григорівна

176062 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029206 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

115,400

16 14281361 1302333 Скорік Юлія Валеріївна

25923523 XA 14.02.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

112,000

8


